гКому:
Владелец не установлен

Муниципальное казенное
\ чреждение

«Административно-техническая
инспекция по благоустройству

юрода Дзержииска»
(1У1КУ «АТИ»)

К)р адрес: 606000. Нижегородская об.1 .1
Дзержинск. 6y;i Правды, д 2. каб 316

Почт адрес 606010, Нижегородская обл . i
Дзержинск, пр-i Дзержинского, л 12. каб. 8

01 I'll 11 55249002920 I1IIII 5249140492
1 елефон .'9-79-50. e-mail: aii-dz.r</;mail m

18.10.2023 №_____ 3j_5_______

I la № __________________ o i__________

Г\/ 1 > ведомление о демонтаже
ре к л а м н о й кон стру к ци и

УВЕДОМЛЕНИЕ №53-2023

Настоящим уведомляем о том, что рекламная конструкция в виде навесного
панно (баннерное полотно на металлическом каркасе) размером 2.3 х 2.4 м.
в кол-ве 1 штука с эскизным изображением «БАНКРОТСТВО Юридическая
помощь должникам ... Закрой кредит - начни с Чистого Листа 8 920 007 66 77
8 930 703 33 34 intbffibankrolstvo52.ru ЧистыйЛист52.рф»

(тип  рекламной консгрукпии. габаритные рачмеры рекламной конструкции, количество сторон рекламных полем)

незаконно установленная и (или) 'эксплуатируемая на фасаде многоквартирного
дома: Нижегородская обл.. г. Дзержинск, ул. Грибоедова, д. 23/10

(адрес, моста установки рекламной конструкции)

11емоптирована 16 октября 2023 года в 07 час. 43 мин. НИ Минервин Гг.Б.
в соответствии с Правилами демонтажа рекламных конструкций, незаконно
установленных и (или) эксплуатируемых на территории города Дзержинска,
утвержденными постановлением администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 4 марта 2015 года № 620. на основании предписания
от 27 января 2023 года №030/23. и находится на ответственном хранении
у ИН Минервин Е.Б. до 1 декабря 2023 юда.

Для получения рекламной конструкции Вам необходимо:
1. Обратиться с письменным заявлением о возврате рекламной конструкции

в Муниципальное казенное учреждение «Административно-техническая инспекция
по благоустройству города Дзержинска» по адресу: г. Дзержинск,
пр-т Дзержинского, дом 12. каб. 8. 12 (т. 39-79-50).

2. Предоставить документы, подтверждающие право владения данной
реклам ной коне гру кцией.

3. Возместить расходы. понесенные в связи с демонтажем,
транспортировкой, хранением рекламной коне гру кии и.

Директор С2^7  А.10. Буераков

Приложение к акту о демонтаже рекламной конструкции
от 16.10.2023 №53-2023

" ' • Ш'Ш' *X  * i
2023/10/16 .07:02
7-ь... ' '\*yv%x-, >-•

>екламнои конструкции до и

цйяжнь'кш
&щятд oi ьалим
я кбтпжторае

преясийМйИвлШ
ttw
огшха наылаш*
С1ПХ\)Ш

6 920  007  8$  77 1 in fo 's’b ank iot$tvo52.fU

8 930  703  33  34  I Ч н сты и Л и ст5 2.рф

Рекламная
конструкция

Фото №1: ул. Грибоедова, д. 23/10 - до проведения работ но демонтажу

проведения работ:

Фото №2: ул. Грибоедова, д. 23/10 - после проведения работ по демонтажу.